
Příloha formuláře o státní závěrečné zkoušce

Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích
Zemědělská fakulta

Hodnocení bakalářské
diiní ram: Zemědělství

dijní obor: Trvale vvuŽitelné s řenív kraiině

rok: 2o1ot2o11

azev prace:
VYUŽ|Tí RoBoTŮ PŘl DoJENí HolŠrÝrusrÝcH PLEMENlc

tudent: lLoNA annrÚŇrcovÁ
sPEclÁLNí ZooTECHNlKY

edoucí práce: . Jarmila Voříšková' Ph.D.

Prof. lng. Jan Šubrt,CSc.

] Mendelova univerzita v Brně

nost a odborná Úroveň práce

s datv, informacemi a odbornou literaturou

ormulace závérŮ oráce

ínos práce a ieií praktické vvuŽití

řesnost formulacía práce s odborn

ormálníúprava práce a iazvkové zoracovaní

Hodnocení vyznačte X $Iouží pro stanovení výsledné klasifikace)

Konkrétní připomínky a otázky k obhajobě pro rozšířenÍ lze použÍt samostatnou označenou přítohu)''

Bakalářská práce obsahuje větŠí počet anonymních zdrojů literatury, čerpaných z internetových stránek.
Práce je psána obvyklým stylem a v kapitole Souhrn a závěry, zcela postrádám vlastnÍ závěry hodnocení,
tj. zda je v konkrétním zemědělském podniku ekonomicky výhodnějŠí vyuŽívat dojení v rybinové dojírně
nebo pouŽívat mléčné roboty' Za určitý nedostatek práce povaŽuji uspořádání vlastních výsledků v BP
(samostatné řešení hodnocených produkČních a reprodukčních výsledků při pouŽívání rybinové dojírny a
dojícího automatu). Název práce je velmi Široký a přesně nevystihuje obsah textová práce.
K diskusi při obhajobě práce mám jednu otázku související s reprodukcÍ skotu:
Čim si autorka bakalářské práce vysvětluje velmi nÍzkou úroveň zabřezávání krav po všech inseminacích v
roce 2010, i kdyŽ není hodnocen ce|ý rok - 32,B %, v porovnání s průměrnými hodnotami uváděnými
Svazem chovatelů holštýnského skotu (36'0 %)' A jaké jsou příčiny niŽŠích ukazatelů zabřezávání
holŠtýnského skotu obecně.
Přesto, Že je BP zpracována svědomitě, vyskytujíse v ní překlepy, které jsou uvedeny přímo v textu.

'' Závěrečnou práci doporučuji obhajobě (ANo ):

avrhovaná výsledná klasifikace práce (slovně):

Datum 2. května 2011


